



Intersurf A/S

Formervej 2 A
6800 Varde
CVR-nr. 11743536

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2023

Ole Buchleithner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	8
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse for 2022	12
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersurf A/S

Formervej 2 A

6800 Varde

CVR-nr.: 11743536

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Michael Kvist, formand

Martin Velling, næstformand

Ole Keld Buchleithner

Jan Hannes Hvedstrup

Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med surf- og skiudstyr, samt beklædnings- og sportsartikler.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693 t.kr mod 4.302t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i et udfordrende marked. Der budgetteres med et positivt et resultat for det kommende år. Tilsvarende forventes balancen at være normaliseret inden årets udgang.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.255.163	11.248.343
Personaleomkostninger	1	(5.174.110)	(5.445.626)
Af- og nedskrivninger	2	(173.288)	(180.315)
Driftsresultat		2.907.765	5.622.402
Andre finansielle indtægter		84.975	47.207
Andre finansielle omkostninger		(810.028)	(142.456)
Resultat før skat		2.182.712	5.527.153
Skat af årets resultat	3	(489.169)	(1.224.704)
Årets resultat		1.693.543	4.302.449
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Overført resultat		1.693.543	1.602.449
Resultatdisponering		1.693.543	4.302.449

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		125.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3	51.948
Indretning af lejede lokaler		267.511	327.456
Materielle aktiver	4	392.514	379.404
Anlægsaktiver		392.514	379.404
Fremstillede varer og handelsvarer		32.093.565	16.404.684
Forudbetalinger for varer		0	536.717
Varebeholdninger		32.093.565	16.941.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.188.235	6.732.221
Udskudt skat		135.000	0
Andre tilgodehavender		108.449	836.734
Periodeafgrænsningsposter		132.083	115.469
Tilgodehavender		7.563.767	7.684.424
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Likvide beholdninger		7.955	8.048
Omsætningsaktiver		39.701.505	24.670.091
Aktiver		40.094.019	25.049.495

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	5	900.000	900.000
Reserve for valutakursreguleringer		(644.029)	426.790
Overført overskud eller underskud		10.946.068	9.252.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Egenkapital		11.202.039	13.279.315
Udskudt skat		0	163.000
Hensatte forpligtelser		0	163.000
Anden gæld		0	293.700
Langfristede gældsforpligtelser		0	293.700
Bankgæld		24.365.835	1.656.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.852	172.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.710.925	1.918.480
Skyldig skat		210.279	138.436
Afledte finansielle instrumenter	6	536.111	0
Anden gæld		997.978	7.427.445
Kortfristede gældsforpligtelser		28.891.980	11.313.480
Gældsforpligtelser		28.891.980	11.607.180
Passiver		40.094.019	25.049.495
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	426.790	9.252.525	2.700.000	13.279.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Værdireguleringer	0	(1.372.845)	0	0	(1.372.845)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	302.026	0	0	302.026
Årets resultat	0	0	1.693.543	0	1.693.543
Egenkapital ultimo	900.000	(644.029)	10.946.068	0	11.202.039

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.503.765	4.850.658
Pensioner	569.812	521.183
Andre omkostninger til social sikring	40.044	34.932
Andre personaleomkostninger	60.489	38.853
	5.174.110	5.445.626
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	173.288	180.315
	173.288	180.315

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	479.153	1.224.421
Ændring af udskudt skat	4.026	(6.063)
Regulering vedrørende tidligere år	5.990	6.346
	489.169	1.224.704

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	302.559	461.290	1.029.656
Tilgange	150.000	0	36.398
Kostpris ultimo	452.559	461.290	1.066.054
Af- og nedskrivninger primo	(302.559)	(409.342)	(702.200)
Årets afskrivninger	(25.000)	(51.945)	(96.343)
Af- og nedskrivninger ultimo	(327.559)	(461.287)	(798.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	3	267.511

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Selskabskapital	900	1000	900.000
	900		900.000

6 Afledte finansielle instrumenter

Under afledte finansielle instrumenter indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 536 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidige varekøb i USD for i alt 17.792 t.kr., hvilket svarer til det kendte køb i USD i det kommende år. Dagsværdireguleringerne er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 3-12 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelser.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	637.478	549.454

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt et skadesløsbrev på i alt 14.000 t.kr. med pant i løsøre, simple fordringer, varelagre og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 39.674 t.kr.
